福建景鑫招标有限公司泉州分公司关于泉州市自来水有限公司供水设备及服务采购项目中标公告
1、招标文件编号:  FJSJX2017590
2、采购单位名称：泉州市自来水有限公司
采购单位地址: 泉州市丰泽区东湖街760号泉水大厦
联系人：杨先生
联系方式：0595-22980725
3、招标代理机构名称: 福建景鑫招标有限公司泉州分公司
招标代理机构地址：泉州市丰泽区东海大街东海湾中心1号801室
联系人：赵海全
联系方式：0595-22192139、0595-28096018
4、招标文件公告日期：2017年11月7日
5、开标时间：2017年11月30日15:00时
5、采购单位确认日期:2017年12月4日

6、中标情况:详见下表

   合同包一中标设备：恒压变频供水设备；中标数量：23套；中标品牌：威乐；中标总价：人民币5432770.00元；中标型号及单价详见附件；中标单位：威乐（中国）水泵系统有限公司/福建科科阀门有限公司（联合体）；中标单位地址：福建省泉州市丰泽区东海滨城翡翠园翡翠街33号。
合同包二有中标设备：无负压供水设备；中标数量：2套；中标品牌：重庆成峰；中标总价：人民币359910.00元；中标型号及单价详见附件；中标单位：重庆成峰二次供水设备有限责任公司；中标单位地址：重庆市璧山区壁城街道兴旺路9号锦苑A栋1号。
7、评标委员会成员：洪诗南（组长）、曾亮亮、李伟龙、王飞跃、谢高远、陈永辉（业主评委）、黄建设（业主评委）
特此公告！
福建景鑫招标有限公司泉州分公司
2017年12月4日

附件：                        中标明细清单

	合同包
	品目号
	品名
	设备数量
	单价(元)
	型号

	1
	A项目

	1
	高一区供水设备
	1套
	218688
	COR-2MVI3204+MVI408/CC

	2
	高二区供水设备
	1套
	235305
	COR-2MVI3205+MVI410/CC

	3
	高三区供水设备
	1套
	259332
	COR-2MVI3207+MVI412/CC

	B项目

	4
	加压一区供水设备
	1套
	205474
	COR-3MVI1607/6/CC

	5
	加压二区供水设备
	1套
	217100
	COR-3MVI1609/6/CC

	6
	加压三区供水设备
	1套
	226350
	COR-3MVI1611/6/CC

	7
	加压四区供水设备
	1套
	252196
	COR-3MVI1610/CC

	8
	加压五区供水设备
	1套
	265103
	COR-3MVI1611/CC

	C项目

	9
	住宅低区供水设备
	1套
	217860
	COR-3MVI1608/6/CC

	10
	住宅中区供水设备
	1套
	226350
	COR-3MVI1611/6/CC

	11
	住宅高区供水设备
	1套
	260277
	COR-3MVI1609/CC

	12
	公办/SOHO一区供水设备
	1套
	239149
	COR-4MVI811/CC

	13
	公办/SOHO二区供水设备
	1套
	226350
	COR-3MVI1611/6/CC

	14
	公办/SOHO三区供水设备
	1套
	260277
	COR-3MVI1609/CC

	15
	公办/SOHO四区供水设备
	1套
	261596
	COR-3MVI1610/CC

	D项目

	16
	恒压变频供水设备
	1套
	197737
	COR-3MVI810/CC

	E项目

	17
	高一区供水设备
	1套
	 236909
	COR-3MVI1608/6+MVI206/CC

	1
	18
	高二区供水设备
	1套
	240846
	COR-3MVI1608/6+MVI207/CC

	19
	高三区供水设备
	1套
	227606
	COR-3MVI811+MVI210/CC

	F项目

	20
	高一区供水设备
	1套
	219860
	COR-3MVI1608/6/CC

	21
	高二区供水设备
	1套
	231350
	COR-3MVI1611/6/CC

	22
	高三区供水设备
	1套
	262277
	COR-3MVI1609/CC

	23
	高四区供水设备
	1套
	244778
	COR-2MVI3209/CC

	合同包
	品目号
	品名
	设备数量
	单价
	型号

	2
	G项目

	1
	高一区无负压供水设备
	1套
	179955.00
	CFZW3.9/11.7-5.5/2B-0.8GQ

	2
	高二区无负压供水设备
	1套
	179955.00
	CFZW5.5/11.7-5.5/2B-0.8GQ